
1 

 

 

 

 

  

 

Adresát dle rozdělovníku 

 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 

Podle uveřejněných fotografií u nabídky prodejů nemovitostí na webových stránkách 
www.sreality.cz se mi podařilo inzerovanou zájmovou nemovitost lokalizovat v na 

nároží ulic a Před kontaktováním realitní kanceláře, která předmětnou 
nemovitost inzeruje k prodeji (RE/MAX Art, Vinohradská 2396/184, 13000 Praha – 

Vinohrady, s detailem nabídky: 
 jsem si město a bezprostřední okolí dané nemovitosti 

osobně prohlédl a zjištěné nedostatky v jejím bezprostředním sousedství jsou důvodem pro 
podání této žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění. 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
žádám, aby mi informace byla podána formou odpovědí na následující otázky: 

1. Kdy a jakým rozhodnutím byl povolena opravna motorových vozidel v objektu 

rodinného domu ? Prosím o sken rozhodnutí 
s nabytím právní moci. 

2. Jaké konkrétní podmínky byly stanoveny pro předmětnou provozovnu opravny 
motorových vozidel v objektu rodinného domu 
z hlediska ochrany veřejného zdraví a požární ochrany? 

3. Jaká je stanovena provozní doba pro předmětnou opravnu motorových vozidel 
v objektu ? 

4. Kdo je osobou odpovědnou za tuto provozovnu a proč provozovna nemá standardní 
označení? 

5. Kdo a za jakých podmínek odsouhlasil provoz kamerového systému, který je umístěn 
na vnějším plášti budovy pokud je evidentní, že 
záběry kamery pokrývají i sousední pozemky? Byl dán souhlas vlastníků sousedních 
pozemků se zásahem do jejich soukromí? Jsou záznamy z kamerového systému 
archivovány a po jakou dobu? Existuje směrnice k provozu? 

6. Jakým způsobem město řeší parkování vozidel, z jejichž stavu je možno 
předpokládat, že jsou v ulici odstaveny před opravou? Jaký poplatek 
provozovatel autoopravny hradí městu, pokud na veřejném prostranství odstavuje 
vozidla, která jsou jím dále opravována, tudíž je to on, kdo dosahuje zisku z užívání 
veřejného prostranství, které má sloužit každému bez omezení? Sken platebního 
výměru případně smlouvy o užívání veřejného prostranství. 

7. Byly již řešeny úkapy z opravovaných vozidel na pozemku pozemní komunikace a na 
pozemku, který tvoří funkční celek se stavbou ? Byl již 

provozovatel autoopravny vyzván a byla-li mu uložena sankce za mastné skvrny  

a další ropné produkty v krytu pozemní komunikace v ulici  Řešilo stav 
životní prostředí? 

8. Jaká opatření byla provozovateli nařízena, pokud je okolí zamořováno emisemi 
z provádění opravy laků vozidel (aceton a další chemikálie byly v době mé prohlídky 
okolí cítit a zápach bylo možno jednoznačně identifikovat)? 

http://www.sreality.cz/


2 

 

 

Vzhledem k tomu, že nejsou dány důvody pro odmítnutí poskytnutí informace, musí úřad 
informace, kterými disponuje, poskytnout nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne přijetí 
žádosti. Informaci požaduji doručit elektronickou formou na e-mailovou adresu uvedenou  

v záhlaví tohoto podání ve formátu „PDF“. 

Pakliže mnou zjištěný stav doposud každý jednotlivý úřad dosud neřešil, žádám  
o zdůvodnění a určení odpovědného zaměstnance státní správy i samosprávy. 

          

Rozdělovník: 
Město Klecany 

Městský úřad Klecany 

U Školky 74 

250 67 Klecany 

podatelnamu@mu-klecany.cz 

 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Krajské ředitelství 
Jana Palacha 1970 

272 01 Kladno 

podatelna@sck.izscr.cz 

 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje 

Dittrichova 329/17 

120 00 Praha 2 

e-podatelna@khsstc.cz 

 

Úřad pro ochranu osobních údajů 

Pplk. Sochora 27 

170 00 Praha 7 

posta@uoou.cz 

 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Zborovská 81/11 

150 21 Praha 5 

podatelna@kr-s.cz 

 

Živnostenský úřad 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Masarykovo náměstí 1/6 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

epodatelna@brandysko.cz 

 

Finanční úřad pro Středočeský kraj 
Na Pankráci 1685/17 

140 00 Praha 4 

podatelna2100@fs.mfcr.cz 

 

mailto:podatelnamu@mu-klecany.cz
mailto:podatelna@sck.izscr.cz
mailto:e-podatelna@khsstc.cz
mailto:posta@uoou.cz
mailto:podatelna@kr-s.cz
mailto:epodatelna@brandysko.cz
mailto:podatelna2100@fs.mfcr.cz

